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ANNEX II 
LOT 1: Treballs de millora de la Sala Fitness
PROPOSTA ECONÒMICA I CRITERIS AVALUABLES DE FORMA AUTOMÀTICA . 
En/na...........................amb domicili a................., i amb DNI núm.............., en nom propi (o en representació de  ..............assabentat de la convocatòria de licitació del contracte de les obres de millora en l'eficiència energètica del pavelló poliesportiu municipal de Santa Susanna, ubicat al Parc del Colomer LOT 1: TREBALLS DE MILLORA DE LA SALA FITNESS), i  es compromet a realitzar les prestacions pròpies del contracte per l’import de  .......................€ (lletra i xifres) IVA exclòs, més .........................€ (lletra i xifres) en concepte d’IVA, calculat al tipus ................%, d’acord amb el següent desglossament :
[image: ]
Em comprometo a:

|_|Una l’ampliació del termini de garantia sobre l’establert com obligatori de 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                any:
|_| de 1 any  (total 2 anys)
|_| de 2 anys  (total 3 anys)
|_| de 3 anys  (total 4 anys)
|_| de 5 anys  (total 5 anys)


Signatura 


image1.emf
IMPORT preu ofert

125.133,19                                          

125.133,19                                          

preu sortida

16.267,31                                            

7.507,99                                              

23.775,31                                            

148.908,50                                         

PRESSUPOST.  LOT1 

Sala Fitness

	

TOTAL COSTOS (directes + indirectes).Pressupost net

COSTOS DIRECTES 

Pressupost d'execució material (ma d'obra, material, maquinaria i mitjans auxiliars).

COSTOS INDIRECTES 

TOTAL COSTOS INDIRECTES 

TOTAL COSTOS DIRECTES 

Despeses generals  (13%)

Benefici industrial (6%)
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